
libella seat:active

Sportovní sedák do vody
i na handbike.

Ak�vní
život bez

kompromisů



Jsme nová česká značka designových, precizně
zpracovaných kompenzačních pomůcek.
Libella. Rovno-váha. Na vozíku i mimo něj.

Sportovní prostředí vyžaduje odolnost a funkčnost. A proto je tu Libella Seat
Ac�ve, pružný a prodyšný sedák, který absorbuje otřesy i nárazy a nezadrží vodu.
Jeho výhody využijete při vodních sportech, na handbiku nebo doma ve sprše.

Z čeho se Libella Seat Ac�ve skládá?
1. Vrstva z elastomerových vláken poskládaných do husté, lehké a odolné

3D struktury zajišťuje dobrou distribuci tlaku, prodyšnost a pružnost, takže
se sedák i po dlouhém a intenzivním za�žení vždy vrá� do původního tvaru.

2. Prodyšná 3D tex�lie, která nenasákne vodu. Její měkkost překrývá plas�cký
vzor spodní vrstvy a zajis� komfort i při dlouhodobém sezení.

3. Funkční povlak z prémiové voděodolné tkaniny s membránou, která je pružná,
prodyšná a velmi rychle schne. Dno ze síťoviny umožní proudění vzduchu
a suché zipy zajis� jeho pevné umístění. Zip po celém obvodu povlaku usnadní
vyjmu� sedáku a ucho z popruhu zjednoduší úchop a manipulaci.

Vybírat můžete z velikos� čtvercového formátu v rozmezí od 38 × 38 cm do
46 × 46 cm (šířka × hloubka). Výška sedáku je volitelná ve variantách 5 a 10 cm.

Voděodolnost Pružnost Nízká váha Snadná
hygiena

Jednoduchá
manipulace

Prodejní cena vč. DPH:

od 4900 Kč



info@libelladesign.cz
tel.: +420 606 607 101

Libella showroom
Nad Úžlabinou 7, Praha 10 – Malešice

Libella design s.r.o.
IČO: 09706259

fb.com/libelladesigncz

@libelladesigncz

libelladesign.cz

libella


